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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yıldız, nükleer santrallere karşı olanları toplumun bir 
zenginliği olarak değerlendirerek, “Ama dikkat ederseniz sivil toplum örgütlerimizin “biz nük-
leer santralleri destekliyoruz” diye bir gösterisi söz konusu değil. “Biz istemiyoruz” diyen 
arkadaşlarımızın gösterileri söz konusu.” Dünyanın hiçbir yerinde “nükleer istiyoruz” diyen 
bir gösteri olmadı, ama Yıldız istiyorsa Türkiye’deki “sivil” toplum bunu yapar. Bakan, ayrıca 
kararlılıklarının bir göstergesi olarak bu alanda Rusya’da eğitim gören 114 öğrenciye, 100 

yeni öğrenci daha ekleyeceklerini söyledi. Eğitim sonunda Çernobil’e bir teknik gezi düzenlenmeli. Eğer bütçe uygunsa, 
Japonya’ya gidip neden nükleerden vazgeçtikleri de mutlaka sorulmalı. 

Enerji Haberleri...Enerji Haberleri...Enerji Haberleri...

İstanbul’un Avrupa yakasında elektrik dağıtım faaliyeti yürüten Boğaziçi EDAŞ kaçak tü-
ketiminde 2012 yılı Türkiye birincisi oldu. İstanbul’un 2,5 milyar kWh kaçak tüketim, bir çok 
ilin hatta dağıtım şirketinin tüketim miktarından fazla. Sivas, Tokat ve Yozgat illerinde görevli 
Çamlıbel EDAŞ’ın toplam tüketimi 2,3 milyar kWh, Bingöl, Elazığ, Malatya ve Tunceli’de gö-
revli Fırat EDAŞ’ın elektrik tüketimi 2,4 milyar kWh. Tüm bunlara karşın kaçak kullanıma karşı 

mücadele yok gibi. 27 milyon kwh kaçak elektrik kullanan Sefaköy’de işlem yapılan abone sayısı yalnızca 289. Özelleş-
tirmeye sebep yaratmak için kullanılan yatırım ve personel eksikliğinin kamuya zararı özelleştirmenin “sözde” faydalıla-
rından çok daha fazla. Sorumluluğu yoktur ama; tanıdığımız biri, Abdullah Atalay 2008’den beri BEDAŞ Genel Müdürü.

Dağıtım şirketlerinin aydınlatma bedeli konusunda usulsüzlük (!) yaptığı ortaya çıktı. 
Hazine’nin EPDK’na başvurusu sonrası yapılan incelemede aydınlatma tesislerinin birden 
fazla abone yapılmasıyla haksız kazanç elde edildiği ortaya çıktı. Üst Kurul kaynakları bu 
durumun bazı dağıtım şirketlerinde özelleştirme öncesine kadar gittiğini belirttiler. Ortaya 
çıkarılan çift tahsilatlar ise dağıtım şirketleri tarafından Hazineye geri ödendi. Ancak yapılan 

mükerrer tahsilatlar suç olarak tanımlanmadı. Oysa kayıp-kaçak oranlarının düşürülmesi dahil bunun bilinçli olarak ya-
pıldığı konusunda iddialar var. Şimdi kamuoyu hangi dağıtım şirketinin ne kadar “yanlış” tahsilat yaptığını bilmek istiyor. 
Özelleştirmenin yarını için. 

Yunanistan güneş elektriğindeki kurulu gücünü Ocak ayında 296 MW artırarak 1.720 
MW seviyesine yükselti. Yunanistan’daki bu artışın 18 MW’ı, çatı tipi sistem olarak adlandı-
rılan 10 kW’ın altındaki birimlerden geldi. Bunların toplam güneş kurulu gücü içindeki payı 
ise 316 MW’a ulaşıyor. “Batıyorlar”, “üç kuruşa muhtaçlar” denilerek küçümsenen komşu-
muz, sahip olduğu doğal kaynakları en iyi biçimde değerlendirmenin yollarını arıyor. 2020 
yılı için hedeflenen 2.220 MW güneş kurulu gücü artık hedef değil gerçek oluyor.  Aşılan bu 

hedef, yerli kaynak kullanımını artırırken aynı zamanda, yarısı tasarım ve montaj alanında olmak üzere 200.000 kişiye 
istihdam sağlıyor.

Türkiye Petrolleri adına satın alınan ve Barbaros Hayrettin Paşa adı verilen sismik araş-
tırma gemisinin tanıtımı yapıldı. Arama çalışmalarına büyük katkısı olacak olacağı belirtilen 
gemi için 213 Milyon USD ödendi. 18 ayrı ülkenin uyruğuna sahip mevcut mürettebatın yıllık 
gideri ise 20 milyon USD. Personelin yarısı Türk ama, yabancı personel ancak üç yıl sonra ge-
miden ayrılacak. Üç yılda biz her şeyi öğreneceğiz, ama o zaman da “üst versiyonu” çıkacak. 

Türkiye, Osmanlı’ya özeniyor. Sporda, derece sahibi yabancı sporcuların TC vatandaşı yapılıp başarılarına sevinmeye 
benzer biçimde yabancılarla dolu gemi satın alınıp ismi değiştiriliyor. Hayırlı olsun. 

Dünya ekonomik devleri, rekabet ve kar avantajı yaratacak yeni yakıtların arayışına hız 
verdi. ABD çevre sorunlu bir kaynak olmasına karşın, hızla davranarak tepkiler büyümeden 
kaya gazı ile doğal gaza olan bağımlılığını azaltmayı, sonrada dünya petrol üretimini kontrol 
etmeyi amaçlıyor. Japonya ise dışa bağımlı enerji gereksinimine alternatifi deniz altında buldu. 
Deniz tabanının altında bulunan metan hidrat tortularından gaz etmeyi başaran Japonya bu 

sayede enerjide bağımsızlığı hedefliyor.


